
UCHWAŁA NR 39/1864/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 października 2018 r.  
 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia w celu współpracy przy prowadzeniu 
działań na rzecz rozwoju i promocji Dróg Św. Jakuba w województwach: Kujawsko-
Pomorskim, Zachodniopomorskim oraz Pomorskim 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Kujawsko-

Pomorskim a Województwem Pomorskim oraz Województwem Zachodniopomorskim  
w celu współpracy przy prowadzeniu działań na rzecz rozwoju i promocji Dróg Św. Jakuba 
na terenie wyżej wymienionych województw. 

2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Upoważnia się Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do podpisania 
Porozumienia, o którym mowa w §1, w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


